
UCHWAŁA NR III/18/2015
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 14.644.498,00 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 14.476.437,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 168.061,00 zł.

2. Dochody budżetu określa załącznik nr 1 do uchwały.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.549.501,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 14.734.648,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.917.911,28 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 816.736,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Wydatki budżetu określa załącznik nr 2 do uchwały.

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.549.501,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 90.150,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 415.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 324.850,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 322.640,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 397.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 16.000,00 zł,

2) celowe w wysokości  305.000,00 zł, z tego:

a) na cele oświatowe w kwocie 20.000,00 zł, w tym 6.000,00 zł na nagrody dla dyrektorów i nauczycieli, 
pracowników jednostek oświatowych,

b) na inwestycje w zakresie dróg 250.000,00 zł,

c) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 35.000,00 zł.

§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 69.500,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 63.500,00 zł,

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 6.000,00 zł.

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



§ 8. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 10.

§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 515.000,00 zł, w tym 
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 100.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 324.850,00 zł,

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu 90.150,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
100.000,00 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 90.150,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 324.850,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym jednostki, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i pochodne od tych wynagrodzeń,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2015 rok w zakresie odpłatności za media.

§ 13. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania do wysokości  600.000,00 zł.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy Brodnica na 2015 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/18/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 71 572,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 71 572,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 472,00

0830 Wpływy z usług 52 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

020 Leśnictwo 3 600,00

02095 Pozostała działalność 3 600,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 47 100,00

40002 Dostarczanie wody 47 100,00

0830 Wpływy z usług 47 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 294,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 294,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie  
wieczyste nieruchomości 4 294,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 130 000,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

710 Działalność usługowa 1 500,00

71095 Pozostała działalność 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

750 Administracja publiczna 52 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 204,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

48 204,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 934,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 684,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

816,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

816,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

4 759 150,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie  
karty podatkowej

3 000,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3
BeSTia

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

1 384 450,00

0310 Podatek od nieruchomości 910 000,00

0320 Podatek rolny 375 000,00

0330 Podatek leśny 46 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 47 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

1 088 200,00

0310 Podatek od nieruchomości 496 000,00

0320 Podatek rolny 423 000,00

0330 Podatek leśny 7 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 38 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 2 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 83 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 69 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 200 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 120 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00

758 Różne rozliczenia 7 294 464,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 5 058 908,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 058 908,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 057 577,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 057 577,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 64 711,00

0920 Pozostałe odsetki 1 380,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

25 270,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 38 061,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 113 268,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 113 268,00

801 Oświata i wychowanie 567 825,00

80101 Szkoły podstawowe 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 172 406,00

0690 Wpływy z różnych opłat 69 213,00

0920 Pozostałe odsetki 80,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3
BeSTia

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 103 113,00

80104 Przedszkola 244 860,00

0690 Wpływy z różnych opłat 92 020,00

0920 Pozostałe odsetki 80,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 152 760,00

80110 Gimnazja 680,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 141 629,00

0830 Wpływy z usług 141 629,00

852 Pomoc społeczna 1 609 039,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 512 010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 498 977,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 033,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 505,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 504,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 001,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 12 931,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 931,00

85216 Zasiłki stałe 25 199,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 199,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 544,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

47 544,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 850,00

0830 Wpływy z usług 7 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  
korzystanie ze środowiska

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

14 644 498,00Razem:

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 8
BeSTia

Plan wydatków budżetu gminy Brodnica na 2015 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/18/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 380 306,08

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 246 582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 182,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

20 000,00

01030 Izby rolnicze 15 960,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych  
wpływów z podatku rolnego

15 960,00

01095 Pozostała działalność 97 764,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 066,38

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 412,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 785,63

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 906,00

40002 Dostarczanie wody 52 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 176,00

4260 Zakup energii 48 000,00

600 Transport i łączność 171 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 134 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

70095 Pozostała działalność 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

710 Działalność usługowa 32 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750 Administracja publiczna 1 627 780,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 984,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 364 909,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 114,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00

4260 Zakup energii 10 564,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 898,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 067,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 700,00

75095 Pozostała działalność 92 167,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8
BeSTia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

816,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 370,96

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 351 280,96

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 094,96

4260 Zakup energii 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 726,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

40 000,00

75414 Obrona cywilna 90,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 90,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00

4810 Rezerwy 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 120 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego

120 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 120 000,00

758 Różne rozliczenia 266 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 266 000,00

4810 Rezerwy 16 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 079 086,00

80101 Szkoły podstawowe 3 781 516,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

187 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 476,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 308 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8
BeSTia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 400,00

4260 Zakup energii 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 579,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 392,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 240,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 512 388,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 201,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 529,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 750,00

4220 Zakup środków żywności 60 751,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 850,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 015,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 277,00

80104 Przedszkola 1 157 344,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

98 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 558,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

80110 Gimnazja 1 711 858,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 941,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 561 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 437,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 498,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 492,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 435,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 732,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 159,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 866,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 262 842,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 651,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 703,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00

4220 Zakup środków żywności 135 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

80195 Pozostała działalność 73 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 513,00

4810 Rezerwy 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 69 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

852 Pomoc społeczna 2 564 985,00

85202 Domy pomocy społecznej 151 213,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 151 213,00

85204 Rodziny zastępcze 73 438,00

3110 Świadczenia społeczne 73 438,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 370,00

85206 Wspieranie rodziny 30 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 740,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 507 010,00

3110 Świadczenia społeczne 1 422 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 567,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 369,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8
BeSTia

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 213,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 213,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

84 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 175 857,00

3110 Świadczenia społeczne 175 857,00

85216 Zasiłki stałe 56 265,00

3110 Świadczenia społeczne 56 265,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250 552,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 877,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 225,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 110,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 992,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

70 992,00

85295 Pozostała działalność 160 750,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 650,16

90002 Gospodarka odpadami 29 608,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 608,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 26 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 280,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8
BeSTia

90013 Schroniska dla zwierząt 21 640,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

21 640,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

90095 Pozostała działalność 35 389,16

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 389,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 187,80

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 868,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 008,75

4260 Zakup energii 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 901,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 643,12

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00

92116 Biblioteki 193 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 193 000,00

92195 Pozostała działalność 31 818,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 818,81

926 Kultura fizyczna 103 560,00

92601 Obiekty sportowe 54 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

92695 Pozostała działalność 49 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

14 734 648,00Razem:

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 8



 
Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Brodnica 
Nr III/18/2015 
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 
 

       Plan        
               
Przychody ogółem:     415.000,00 zł 
 

1. § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
 i kredytów na rynku krajowym  415.000,00 zł  

 
 

Rozchody ogółem:     324.850,00 zł          
 

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
      pożyczek i kredytów     324.850,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2015 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/18//2015 z dnia 26 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 204,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 204,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

48 204,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

816,00

852 Pomoc społeczna 1 500 481,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 1 498 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 498 977,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 504,00

1 549 501,00Razem:

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami  na  
2015 r. Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/18/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 204,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 022,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 984,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00

852 Pomoc społeczna 1 500 481,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 1 498 977,00

3110 Świadczenia społeczne 1 422 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 567,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 988,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 369,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 504,00

1 549 501,00Razem:

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Wydatki majątkowe gminy Brodnica w 2015 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/18/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 205 285,63

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 182 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

Wydatki na plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
kanalizacyjnych Gminy Brodnica w 2015 r.

150 000,00

Zamontowanie monitoringu na przepompowni ścieków w Iłówcu 12 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie budowy przydomowych  
oczyszczalnia ścieków  

20 000,00

01095 Pozostała działalność 23 285,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw - bloki Brodnica FS 2 000,00

Położenie kostki brukowej przy wjeździe na plac zabaw w Jaszkowie FS 2 000,00

Zakup i montaż karuzeli na plac zabaw w Chaławach FS 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 785,63

Zakup fontanny FS Żabno 6 885,63

Zakup przyczepy jednoosiowej do minitraktorka FS Iłówiec 3 600,00

Zakup rębaka FS Iłówiec 4 300,00

600 Transport i łączność 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przebudowa drogi gruntowej w miejscowości Górka - Żurawiec 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Żabno 185 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

40 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy strażnicy w Szołdrach 40 000,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

Rezerwa celowa na inwestycje w zakresie dróg 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 389,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Dokumentacja i wykonanie dwóch lamp w Piotrowie 6 000,00

Zamontowanie lamp w m. Górka, Przylepki, Szołdry i Brodnica 9 000,00

90095 Pozostała działalność 4 389,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 389,16

Zakup przystanku FS Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo 4 389,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 561,93

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 743,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 643,12

Budowa budynku użyteczności publicznej sala wiejska i pomieszczenie  
OSP - dalszy etap budowy garaży FS Brodnica

28 171,62

Utwardzenie wjazdu na teren świetlicy wiejskiej w Sulejewie FS 4 471,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00

Zakup kuchni z montażem do świetlicy FS Iłówiec Wielki 7 100,00

92195 Pozostała działalność 31 818,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 818,81

Centrum integracji wsi w tym FS Manieczki, Boreczek 21.818,81 zł 31 818,81

926 Kultura fizyczna 15 500,00

92601 Obiekty sportowe 8 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00

Założenie dwóch piłkochwytów na boisku sportowym w Manieczkach 8 500,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup i montaż urządzenia fitness na słupie w Chaławach FS Chaławy,  
Piotrowo, Kopyta

7 000,00

816 736,72Razem

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 7 do Uchwały 
Rady Gminy Brodnica 
Nr III/18/2015 

         z dnia 26 stycznia 2015 r. 
 
 
 
 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2015 r. 
 
 
 
 
Lp. Dotacje Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

I Celowe 129.640,00 zł 210.992,00 zł 
1. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

98.000,00 zł 
98.000,00 zł 

 
 
 
 

98.000,00 zł 

 

2. Dz. 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
21.640,00 zł 
21.640,00 zł 

 
 

 
21.640,00 zł 

 

3. Dz. 900 Gospodarka komunalna              i 
ochrona środowiska 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 
§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
10.000,00 zł 
10.000,00 zł 

 
 
 
 

10.000,00 zł 

 

4. Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze             
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
 
 
 
 
 

70.992,00 zł 
70.992,00 zł 

 
 
 

70.992,00 zł 
5. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01008 Melioracje wodne  
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 20.000,00 zł 
20.000,00 zł 

 
 
 
 

20.000,00 zł 

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



6. Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz.01010 Infrastruktura  
wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

 20.000,00 zł 
 

20.000,00 zł 
 
 
 
 
 

20.000,00 zł 
7.  Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

  
70.000,00 zł 
70.000,00 zł 

 
 

30.000,00 zł 
 
 
 
 
 

40.000,00 zł 
8. Dz. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 30.000,00 zł 
30.000,00 zł 

 
 

30.000,00 zł 
II Podmiotowe 193.000,00 zł 187.000,00 zł 
1. Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 187.000,00 zł 
187.000,00 zł 

 
 
 
 

187.000,00 zł 
2. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
Rozdz. 92116 Biblioteki 
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury 

 
193.000,00 zł 
193.000,00 zł 

 
193.000,00 zł 

 

 Razem 322.640,00 zł 397.992,00 zł 
 

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały   
Rady Gminy Brodnica Nr 
III/18/2015 

        z dnia 26 stycznia 2015 r. 
 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu 

ochrony środowiska w 2015 r. 
 
 

Dochody        20.000,00 zł 
w tym: 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20.000,00 zł 
rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   20.000,00 zł 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat     20.000,00 zł 
 
Wydatki        20.000,00 zł 
w tym: 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo     20.000,00 zł 
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000,00 zł 
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych   20.000,00 zł 
 
 

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Gminy 
Brodnica Nr III/18/2015  
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków na przedsi ęwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2015  roku 
 
 
Lp Nazwa sołectwa  Nazwa przedsi ęwzięcia  Plan  Klasyfikacja  
1. Brodnica 1.Budowa ogrodzenia placu zabaw - bloki 

2. Budowa budynku użyteczności publicznej sala 
wiejska i pomieszczenie OSP – dalszy etap budowy 
garaży 
                                                                         Razem 

2.000,00

28.171,62
30.171,62

01095 § 6050 
 
 

92109 § 6050 

2. Brodniczka,  
Esterpole 

1. Zakup kosy spalinowej 
2. Wyposażenie  świetlicy wiejskiej  
3. Remont dachu świetlicy 
                                                                     Razem 

2.000,00
6.438,75
1.300,00
9.738,75

90003 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 4210 

3. 
 
 
 
 
 

Żabno 
 
 
 
 

1.Czyszczenie dwóch stawów 
2. Przyłącze energetyczne do fontanny 
3. Zakup fontanny 
4. Zakup dwóch pieców do sali wiejskiej  
5. Zakup namiotu 
                                                                          Razem 

7.380,00
800,00

6.885,63
3.100,00
3.500,00

21.665,63

90003 § 4300 
01095 § 4300 
01095 § 6060 
75412 § 4210 
01095 § 4210 

 
4. Chaławy, 

Piotrowo, 
Kopyta 

1.Zakup i montaż karuzeli na plac zabaw w Chaławach     
2. Zakup dwóch koszy na śmieci na place zabaw w 
Piotrowie i Chaławach      
3. Zakup i montaż urządzenia fitness na słupie w 
Chaławach         
4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Chaławach      
5. Organizacja imprez wiejskich w Chaławach  
                             
                                                       Razem 

4.500,00

1.000,00

7.000,00
400,00
476,65
800,00

14.176,65

01095 § 6050 
 

01095 § 4210 
 

92695 § 6050 
92109 § 4210 
01095 § 4210 
01095 § 4300 

5. Górka, Żurawiec 
 

1.Zakup kosy spalinowej i mebli ogrodowych 
2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej – krzeseł, 
doposażenie kuchni i łazienki 
3. Wyposażenie placu zabaw 
4. Zakup roślin do nasadzenia wokół świetlicy 
5. Zakup elementów na plac integracyjny w 
miejscowości Źurawiec 
                                                                          Razem  

    3.300,00

3.200,00
1.230,00

910,00

2.300,00
10.940,00

01095 § 4210 
 

92109 § 4210 
01095 § 4210 
92109 § 4210 

 
01095 § 4210 

6. Manieczki, 
Boreczek 

1.Centrum integracji wsi 
2. Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 
3. Wyposażenie sali wiejskiej 
                                                                          Razem 

21.818,81
5.000,00
4.000,00

30.818,81

92195 § 6050 
75412 § 4210 
92109 § 4210 

7. Grabianowo 1.Remont świetlicy wiejskiej 
2.Zakup zastawy stołowej do świetlicy 
                                                                         Razem 

13.409,00
2.000,00

15.409,00

92109 § 4270 
92109 § 4210 

8. Grzybno 1.Remont lokalu przy sali wiejskiej w budynku OSP 
 

Razem                                                                      

3.994,96
12.000,00
15.994,96

75412 § 4210 
75412 § 4270 

 
 

9. Iłówiec 1.Zakup i montaż pomieszczenia gospodarczego 
 
2. Zakup przyczepy jednoosiowej do minitraktorka 
3. Zakup przyczepy zawieszanej z łącznikiem 
4. Zakup piaskarki z wałkiem obrotu mocy 
5. Zakup rębaka 
6. Renowacja kapliczek przydrożnych 
                                                                         Razem 

1.500,00
1.000,00
3.600,00

900,00
1.250,00
4.300,00
6.100,00

18.650,00

92109 § 4210 
92109 § 4300 
01095 § 6060 
01095 § 4210 
01095 § 4210 
01095 § 6060 
01095 § 4300 

10. Iłówiec Wielki 1.Zakup kuchni z montażem do świetlicy 
2. Zakup ławki na plac zabaw  
3. Zakup kwiatów  
4. Akcesoria do świetlicy i na plac zabaw 
5. Zakup dysku do komputera sołeckiego 
6. Impreza dożynkowa 

7.100,00
600,00
100,00

1.400,00
150,00
512,02

92109 § 6060 
01095 § 4300 
92109 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 4210 
01095 § 4300 

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1



Razem 9.862,02
11. Sucharzewo,  

Ogieniowo 
1.Zakup krzyża  
2. Renowacja i konserwacja placu zabaw 
3. Remont zewnętrzny oraz ogrodzenie świetlicy w 
Ogieniowie 
                                                                          Razem 

2.000,00
1.000,00

6.492,12
9.492,12

01095 § 4210 
01095 § 4210 

 
92109 § 4270 

12. Szołdry,  
Rogaczewo 

1. Ławki na plac zabaw 
2. Zakup koszy na śmieci 
3. Akcesoria sportowe 
4. Zakup krzeseł do sali wiejskiej w Szołdrach 
5. Zakup lodówki, gazówki oraz drobnego sprzętu 
6. Przegląd kosiarek 
7. Zakup namiotu imprezowego 

Razem

1.200,00
1.500,00
2.000,00
3.000,00
3.000,00

700,00
2.252,73

13.652,73

01095 § 4210 
01095 § 4210 
92695 § 4210 
75412 § 4210 
75412 § 4210 
90003 § 4300 
01095 § 4210 

13. Sulejewo, 
Sulejewo Folwark 

1.Doposażenie zaplecza kuchennego  
2. Zakup stołów biesiadnych 
3. Brama wjazdowa na teren świetlicy wiejskiej 
4. Zakup karniszy i firanek do świetlicy 
5. Utwardzenie wjazdu na teren świetlicy wiejskiej 

Razem

3.800,00
1.500,00
1.000,00

200,00
4.471,50

10.971,50

92109 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 4210 
92109 § 6050 

14. Jaszkowo, 
Ludwikowo, 
Tworzykowo 

1.Położenie kostki brukowej przy wjeździe na plac 
zabaw w Jaszkowie 
2. Zakup 1 tablicy informacyjnej 
3. Zakup stojaków na rowery na plac parkingowy w 
Jaszkowie 
4. Zakup przystanku  
Razem 
 
 

2.000,00
3.000,00

3.000,00
4.389,16

12.389,16
 

 
01095 § 6050 
01095 § 4210 

 
01095 § 4210 
90095 § 6050 

Ogółem                                                                                                                 223.932,95 
 

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 2



      Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Gminy Brodnica 
      Nr III/18/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r. 
 
Plan wydatków jednostek pomocniczych na  2015 rok 
Lp Nazwa jednostki  Klasyfikacja  Plan

1.Brodnica Razem 
010 01095 § 4300 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 
 

4.300,00
1.500,00

500,00
2.300,00

2.Brodniczka, Esterpole Razem 
921 92109 § 4210 

490,00
490,00

3.Żabno 
 
 

Razem 
900 90003 § 4110 
900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 

2.499,00
127,00
873,00

1.499,00

4.Chaławy, Piotrowo, Kopyta Razem 
010 01095 § 4210 
010 01095 § 4300 
921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 
900 90003 § 4300 

1.600,00
200,00
100,00
200,00
900,00
200,00

5.Górka, Żurawiec Razem 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

974,00
674,00
300,00

6.Manieczki, Boreczek Razem 
900 90003 § 4110 
900 90003 § 4120 
900 90003 § 4170 
900 90003 § 4210 

6.533,00
420,00
59,00

5.480,00
574,00

7.Grabianowo Razem 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210  

1.590,00
800,00
790,00

8.Grzybno Razem 
010 01095 § 4300 
900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

1.800,00
1.000,00

300,00
500,00

9.Iłówiec Razem 
010 01095 § 4210 
900 90003 § 4210 

2.200,00
767,00

1.433,00
10.Iłówiec Wielki Razem 

900 90003 § 4210 
921 92109 § 4210 

640,00
400,00
240,00

11.Sucharzewo, Ogieniowo Razem 
010 01095 § 4210 
921 92109 § 4210 
900 90003 § 4210 

590,00
200,00
290,00
100,00

12.Szołdry, Rogaczewo Razem 
010 01095 § 4210 
900 90003 § 4210 

1.250,00
900,00
350,00

 
13.Sulejewo, Sulejewo Folwark Razem 

010 01095 § 4210 
900 90003 § 4210 

840,00
640,00
200,00

14.Jaszkowo, Ludwikowo, Tworzykowo Razem 
010 01095 § 4210 
900 90003 § 4210 

850,00
450,00
400,00

15.Przylepki Razem 
900 90003 § 4210 

644,00
644,00

Ogółem  26.800,00
 

Id: B652E1A4-168A-47DD-AE4F-840AE5068871. Podpisany Strona 1




